



Vinterpalasset, St. Petersburg

Peter den store drømte allerede på 1700-tallet at det en dag skulle være mulig å seile mellom St.Petersburg og Moskva, men drømmen ble først virkelighet etter hans død. I dag seiler vi mellom de to metropolene, gjennom Russlands hjerte, takket være en omfattende bygging av kanaler og sluser. Med vårt flytende hotell som utgangspunkt får du oppleve byene og seilasen mellom dem, Europas største innsjøer, Ladoga og Onega, gjennom 18 sluseanlegg og de mektige elvene Neva, Svir og Volga.



MS Nikolay Chernyshevsky

Dag 1: Trøndelag - St.Petersburg

Fly fra Værnes via Oslo og Stockholm til St.Petersburg med SAS. Vi blir møtt på fly-plassen og kjørt til skipet MS Nikolay Chernyshevsky, som ligger ved kai i St.Petersburg. Informasjonsmøte før vi spiser middag ombord.

Dag 2: St.Petersburg

St.Petersburg ble grunnlagt av Peter den store for litt over 300 år siden og byen fascinerer sine besøkende med et nettverk av brede kanaler og avenyer, vakre parker og imponerende bygninger. Om morgenen skal vi på byrundtur og får blant annet se St.Isak-katedralen med den store gull-kuppelen, Smolnyklosteret, hovedgaten Nevskij Prospekt, Blodskirken med de fargerike løkkuplene og Peter-Paul-festningen, hvor tsarene ligger begravet. Etter lunsj ombord besøker vi Eremitasjen med Vinterpalasset, det største og kanskje viktigste kunstmuseet i verden med rundt 3 millioner gjenstander, blant annet verker av Da Vinci, Rembrandt og Michelangelo. Om kvelden er det valgfri folkloreforestilling eller båtturn på byens elver og kanaler.

Dag 3: St.Petersburg

Dagen er fri til egen disposisjon for å utforske byen på egen hånd, evt. shoppingtur på Nevskij Prospekt. Alternativt en valgfri utflukt (bør forhåndsbestilles) til Pusjkin med omvisning i Katarinapalasset. Utflukten inkluderer besøk i den fantastiske parken til Peterhofpalasset, Peter den stores lystslott. Han var inspirert av Ludvig 14. sitt fantastiske slott i Versailles. Kl. 18.00 starter seilasen oppover Neva mot Ladoga-innsjøen. Før middag får vi en presentasjon av kapteinen og mannskapet.

Dag 4: Mandrogi

Vi tilbringer en avslappende morgen ombord før vi kl. 12.00 ankommer landlige «grønne stasjonen» Mandrogi. Her kan du la deg frist av suvenirene fra lokale håndverkere eller besøke det lille Vodkamuseet. Vi får servert grillert pikniklunsj, shashlik, i det fri.

Dag 5: Kizjil

Like etter frokost kommer vi til den lille øya Kizji, nord i Onega-innsjøen, Europas nest største innsjø. Her ligger en samling

av unike trehus, vindmøller og kirker. Den mest imponerende bygningen er Kristi Forklarelseskirke fra 1714, bygget uten en eneste spiker eller skrue. Den står på UNESCOs verdensarvliste. Cruiset fortsetter kl. 12.00 med rolig ettermiddag ombord.

Dag 6: Goritsy

På morgenen seiler vi på Volga-Baltikvannveien, et system av elver, kanaler og sluser som gjør det mulig å seile fra Svir til Volga. Ved 13-tiden ankommer vi Goritsy. En typisk russisk landsby, og får oppleve stedets atmosfære og besøker hjemmet til en av de lokale bøndene. Valgfri utflukt til Kirillo-Belozerskyklosteret fra 1300-tallet. Cruiset fortsetter ved 16-tiden.

Dag 7: Jaroslavl

Etter lunsj legger vi til kai i Jaroslavl, en viktig havneby med 600 000 innbyggere. Her skal vi på en byrundtur for å beundre byens mange flotte bygninger, blant annet flere majestetiske katedraler fra 1600-tallet, Spasko-klosteret og Elias-kirken.